
SMLOUVA  
o zajištění marketingových služeb a public relations 

  
 

společnost:  
Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Tolstého 16 
586 01 Jihlava 

zastoupená: prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. 
IČ: 71226401 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

společnost:  
Public Image, s. r. o. 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
Spisová značka 53558 C 

se sídlem: Hálkova 171/2 

779 00 Olomouc 

zastoupená: jednatelem Pavlem Vysloužilem  

IČ: 29443628 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele v souladu s jeho pokyny zajistí s výhradním právem služby 
marketingové komunikace a public relations zejména pro 2. kolo přijímacích zkoušek na VŠPJ. Součástí 
služby jsou také aktivity vedoucí k budování dobrého jména a posílení značky VŠPJ a propagaci značky vůči 
široké veřejnosti. Součástí služeb je zejména: 
 

 analýza pozice firmy v médiích, na internetu, sociálních sítích 
 příprava marketingového a mediálního mixu 
 objednávání reklamy u třetích stran 
 příprava a prezentace témat veřejnosti – vytipování zajímavých informací 
 mediální zastupování VŠPJ pro 2. kolo přijímacích zkoušek 
 vytvoření a udržování mediálních kontaktů pro potřeby klienta za účelem propagace  
 tvorba claimů 
 tvorba ideové osy kampaně 



 příprava scénářů video a audio spotů 
 foto, video 
 tvorba tiskových zpráv, PR článků do sdělovacích prostředků 
 příprava obsahu pro sociální stě 
 copywriting materiálů  
 monitoring tisku 
 poradenství a konzultace v oblasti médií  

 
 
 
 

Článek II. 
Odměna za činnost zhotovitele 

 
 
Zhotovitel je neplátce DPH. Objednatel se zavazuje platit Zhotoviteli za jeho činnost podle ustanovení 
Článku I. 281 341 Kč. Rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy. Odměna sjednaná smluvními stranami 
je splatná ve třech splátkách: 
Zálohová faktura číslo 1 na 100 000 Kč bude vystavena do 10. 6. 2020 se splatností 10 pracovních dnů  
Zálohová faktura číslo 2 na 100 000 Kč bude vystavena do 25. 6. 2020 se splatností 10 pracovních dnů 
Závěrečná faktura na 81 341 Kč bude vystavena nejdříve následující den po dni dokončení veškerých 
objednaných a odsouhlasených služeb, faktura se splatností 10 pracovních dnů. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby dle této smlouvy se považují za zaplacené dnem, kdy byly 
připsány ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 
Náklady spojené s realizací služeb v oblasti public relations nad rámec vymezený touto smlouvu musí být 
odsouhlaseny Objednatelem.  
 
 

Článek III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Zhotovitel je povinen uskutečňovat činnost podle této smlouvy s odbornou péčí a v souladu se zájmy 
Objednatele, které mu jsou nebo musí být v době uzavření této smlouvy známy. 
 Jednotlivé, konkrétní kroky při plnění této smlouvy činí Zhotovitel po dohodě s Objednatelem. 
Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli veškeré informace a podklady nezbytné k plnění této smlouvy, 
a to ve lhůtě stanovené v prováděcích dokumentech, vždy však nejméně s takovým předstihem, který 
umožní Zhotoviteli včasné splnění závazků stanovených v této smlouvě a prováděcích dokumentech.    
Zhotovitel je povinen uskutečňovat činnost dle této smlouvy podle průkazných pokynů Objednatele a 
bezodkladně realizovat veškeré připomínky, náměty a vyjádření Objednatele. Od pokynů Objednatele je 
Zhotovitel oprávněn se odchýlit pouze v případě, že je to v zájmu Objednatele a nemůže-li si včas vyžádat 
jeho souhlas. Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli veškeré okolnosti, které zjistil při své činnosti 
podle této smlouvy, a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. 
Zhotovitel se zavazuje podávat Objednateli průběžně zprávy o průběhu jeho činností dle této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost při plnění jeho závazků dle této 
smlouvy, zejména včas předat Zhotoviteli doklady, vyjádření a návrhy nezbytné pro řádnou činnost 
Zhotovitele. 



 
 

Článek IV. 
Odstoupení od smlouvy 

 
Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě hrubého porušení smluvních povinností 
Zhotovitelem kdykoliv.  
Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel je v prodlení s platbou některé 
z měsíčních odměn podle ustanovení Článku II. odst. 1 této smlouvy.  
 Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší měsíc poté, kdy byl písemný projev vůle o odstoupení doručen 
druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou – do 31. 7. 2020. Platnost smlouvy počíná dne 1. 6. 2020. 
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pořadově číslovanými dodatky v písemné formě podepsanými oběma 
smluvními stranami.    
Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, přičemž každá smluvní strana 
obdržela při podpisu po jednom vyhotovení.  
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 V Olomouci dne 31. 5. 2020 
 
 
 

Za Objednatele:                                                                        Za Zhotovitele: 


